

Jekki Inventar ApS

Steenbjerg 78
6070 Christiansfeld
CVR-nr. 36947322

Årsrapport 01.07.2015 - 31.12.2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.02.2017

Dirigent

Navn: Jesper Uldahl Hjort

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Virksomhedsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Resultatopgørelse for 2016 | 5 |
| Balance pr. 31.12.2016 | 6 |
| Egenkapitalopgørelse for 2016 | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jekki Inventar ApS
Steenbjerg 78
6070 Christiansfeld

CVR-nr.: 36947322

Stiftet: 01.07.2015

Hjemsted: Christiansfeld

Regnskabsår: 01.07.2015 - 31.12.2016

Direktion

Jesper Uldahl Hjort

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af køkken, bad, garderober, hvidevarer, dertil knyttede serviceydelser samt hermed beslægtede formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 296 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 3.770.746 |
| Personaleomkostninger | 1 | (3.202.045) |
| Af- og nedskrivninger | | <u>(107.147)</u> |
| Driftsresultat | | 461.554 |
| Andre finansielle omkostninger | | <u>(78.439)</u> |
| Resultat før skat | | 383.115 |
| Skat af årets resultat | 2 | <u>(86.673)</u> |
| Årets resultat | | <u>296.442</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret | | 108.000 |
| Overført resultat | | <u>188.442</u> |
| | | <u>296.442</u> |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|---|-------------|-----------------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 485.201 |
| Indretning af lejede lokaler | | <u>154.762</u> |
| Materielle anlægsaktiver | 3 | <u>639.963</u> |
| Anlægsaktiver | | <u>639.963</u> |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | <u>1.701.094</u> |
| Varebeholdninger | | <u>1.701.094</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | <u>564.970</u> |
| Tilgodehavender | | <u>564.970</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>389.945</u> |
| Omsætningsaktiver | | <u>2.656.009</u> |
| Aktiver | | <u>3.295.972</u> |

Balance pr. 31.12.2016

| | <u>Note</u> | <u>2016</u> <u>kr.</u> |
|--|-------------|---------------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 188.442 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | <u>108.000</u> |
| Egenkapital | | <u>346.442</u> |
| Udskudt skat | | <u>15.500</u> |
| Hensatte forpligtelser | | <u>15.500</u> |
| Anden gæld | | <u>724.960</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | | <u>724.960</u> |
| Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser | | 240.000 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | | 1.306.814 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 168.423 |
| Skyldig selskabsskat | | 71.173 |
| Anden gæld | | <u>422.660</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.209.070</u> |
| Gældsforpligtelser | | <u>2.934.030</u> |
| Passiver | | <u>3.295.972</u> |
| Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser | 4 | |
| Eventualforpligtelser | 5 | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | |

Egenkapitalopgørelse for 2016

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | Forslag til udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|-------------------------------|---|--|--|----------------------|
| Indskudt ved stiftelse | 50.000 | 0 | 0 | 50.000 |
| Årets resultat | 0 | 188.442 | 108.000 | 296.442 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 188.442 | 108.000 | 346.442 |

Noter

| | 2016 | |
|---------------------------------------|---|-------------------------------------|
| | kr. | |
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Gager og lønninger | 2.755.112 | |
| Pensioner | 404.302 | |
| Andre omkostninger til social sikring | 29.560 | |
| Andre personaleomkostninger | 3.632 | |
| | <u>3.192.606</u> | |
| | | |
| | 2016 | |
| | kr. | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Aktuel skat | 71.173 | |
| Ændring af udskudt skat | 15.500 | |
| | <u>86.673</u> | |
| | | |
| | | |
| | Andre anlæg, drifts-materiel og inventar | Indretning af lejede lokaler |
| | kr. | kr. |
| 3. Materielle anlægsaktiver | | |
| Tilgange | 562.006 | 185.104 |
| Kostpris ultimo | <u>562.006</u> | <u>185.104</u> |
| Årets afskrivninger | (76.805) | (30.342) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | <u>(76.805)</u> | <u>(30.342)</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | <u>485.201</u> | <u>154.762</u> |

4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

Der er indgået leje- og leasingkontrakter med en restforpligtelse pr. 31.12.16 på i alt 371 tkr.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jekki Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet virksomhedspant overfor Kvik A/S for et samlet beløb på 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter varelagre, simple fordringer, driftsinventar og materiel.
